
Toutes nos préparations sont faites maison, à partir de produits de qualité, 
pour vous offrir un moment sucré et salé tout en douceur.



LEGRA IN
Une maison de café pour les lève-tôt

B R I O C H E S  F A R C I E S

Chocolat noir & éclats de noisettes, accompagnées de fruits rouges                                    

Caramel beurre salé & rondelles de banane, noix de pécan                                                 

PANCAKES MAISON                                                                                                                               

La caramélisée                                                                                                                           
Pancake nappé d’un caramel beurre salé fondant, décoré d’éclats de noisettes grillées. 

Pistache délicate & copeaux de pistaches                                                                              
(+ supplément fruits rouges possible pour caramel et pistache)

Le rouge tentation                                                                                                                   
Pancake généreux garni de fruits frais, nappé d’un coulis acidulé avec ganache légère au chocolat blanc vanillé 

CRÊPES GOURMANDES 

11,95 € 

10,95 € 

12,95 € 

Pancake moelleux garni d’une crème de pistache aérienne et parsemé de pistaches torréfiées croquantes .
La pistachée 

13,95 € 

BRIOCHES FARCIES 
Brioche moelleuse, garnie d'une crème anglaise onctueuse parfumée au choix 

11,95 €

La pistachée                                                                                                                              
Crème de pistache onctueuse et éclats de pistaches grillées 

13,95 € 

La rouge tentation                                                                                                                  
Coulis de fruits rouges, fruits frais et ganache légère au chocolat blanc 

 11,95 € 

La caramélisée                                                                                                                          
Caramel au beurre salé fondant et éclats croustillants de noisettes 

12,95 € 

11,95 € 

La cuisine sera ouverte entre 9h00 et 17h00



ENTREMETS 

Pécan vanille 

Pécan intense 

Tartelette pistache/framboise 

Boule de cristal. 

Trompe oeil cabosse caramel/chocolat 

Yin Yang 

Trompe oeil mangue 

Boule de cacahuète/mousse au chocolat 

Trompe oeil pistache 

Trompe oeil graine de café 

Trompe oeil citron 

Trompe oeil passion 

Trompe oeil noisette 

Trompe oeil noix de coco 

Tarte au flan vanille 

Tarte au flan chocolat 

Tarte au flan pistache 

5,50€

5,00€

6,50€

6,50€

5,50€

8,00€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

5,50€

5,50€

5,50€

Bergamote/menthe 6,00€



COOKIES 

VIENNOISERIES 

Croissant

Huit

Triangle à la crème

2,00€

3,00€

1,90€

Pain au chocolat 2,00€

NEW YORK ROLL’S 

crème de pistache, praliné de pistache et pistaches concassées 

crème de vanille, caramel beurre salé, noix de pécan 

crème de chocolat, pralinés noisette, noisettes concassées

crème de framboise, coulis de framboise, framboises séchées 

5,00€

4,50€

4,50€

4,50€

Cookies  chocolat  

Cookies  pistache 

Cookies  pistache/framboises

3€

4,00€

4,00€

crème d’amande, amandes effilées 

crème amande/pistache, pistaches concassées, praliné de pistache, chocolat blanc 

3,50€

4,00€

CROISSANTS FOURRÉS



BOISSONS CHAUDES

3,00€

3,50€

4,00€

3,00€

2,50€

3,00€

3,50€

3,50€

6,00€

3,50€

3,50€

4,00€

2,50€

2,50€

3,00€

2,00€

8,95€

8,95€

6,95€

Café

Latte Machiatto (sirop 0.50€)

Cappuccino

Américano

Déca

Ristretto

Chocolat chaud

Thé

Théière

Thé marocain

Tisane

Matcha

Ritchi 25cl

Eau spa fruité 25cl

Zyla

Eau plate/pétillante

Matcha/mangue

Matcha/framboise

Aux fruits exotiques

BOISSONS FROIDES

SMOOTHIES

9,00€

9,50€

8,00€

Pinacolada

Exotique 

Mojito

MOCKTAILS

Fraise,  violette, classique 

Lait de coco, jus d’ananas

Lait de coco, passio, mangue 



trompe l’œil citron trompe l’œil cabosse  trompe l’œil mangue 

trompe l’œil noisette trompe l’œil pistache trompe l’œil framboise 

trompe l’œil cabosse Tiramisus

Paris brest noisette Paris brest pistache Huit

Fraisier



Croissant amande Croissant pistache Croissant  

Flan chocolat Flan vanille 

Cookie pistache
framboise 

Cookie chocolat
noisette

Tartelette pistache
framboise 

Tartelette vanille
pecan 

Ying yang 



LEGRAIN.BRUSSELS

New York roll
chocolat noisette

New York roll
framboise

New York roll
pistache

RUE DE BÉTHANIE 29 
1070 ANDERLECHT

LEGRAIN.BRUSSELS


